
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 

«Общеобразовательная спортивная школа-интернат  

“Пять сторон света” Гусейна и Ольги Магомаевых»  

(ГБОУ РД «Пять сторон света») 

 

ПРИКАЗ 

«03» марта 2025г.                                   № 03 

 
 

 Об утверждении Положения об оплате труда работников 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Трудовым кодексом РФ, Постановлением Правительства 

Республики Дагестан от 26.02.2025 года №35 «О внесении изменений в 

положение об оплате труда работников государственных, казенных, 

бюджетных и автономных образовательных организаций, находящихся в 

ведении Министерства образования и науки Республики Дагестан» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ГБОУ РД «Пять сторон 

света». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2025 

года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Г.С. Магомаев



 
 

 


